
UCHWAŁA NR XXVIII/166/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie w porozumieniu pn. „Wspieramy rozwój naszych 
małych ojczyzn” powołanym do realizacji projektu „Pilotaż Centrum Wsparcia Doradczego” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się współdziałanie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z Powiatem Brodnickim, 
Gminą Bobrowo, Gminą Wąpielsk oraz Gminą Brzozie w zakresie wspólnej realizacji projektu „Pilotaż 
Centrum Wsparcia Doradczego”, wynikający ze Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 
2020 ( z perspektywą do 2030 r.) oraz Krajowej Strategii Rozwoju Regionalnego 2030. 

2. Warunki współpracy w zakresie realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1 określi porozumienie 
(umowa partnerska). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego 
 
 

Zbigniew Mikulicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E1AF28-63E3-41B9-8C4C-76E5F8F77FE1. podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie wspólnie z Gminami Bobrowo, Brzozie, Wąpielsk

oraz Powiatem Brodnickim złożyły wniosek do udziału w projekcie „Pilotaż Centrum Wsparcia

Doradczego”.

Pilotaż organizowany jest przez Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej - Departament

Strategii.

Partnerstwo zostało zakwalifikowane do projektu i otrzymało wsparcie.

Zawiązane partnerstwo ma na celu niwelowanie różnić w jakości życia mieszkańców gmin z terenu

zawiązanego partnerstwa.

Realizacja projektu będzie trwała od grudnia 2020 r. do 30 czerwca 2022 r.

Planowane w ramach projektu działania mają na celu:

- zebranie potrzeb i oczekiwań partnerów,

- zbadanie zasobów poszczególnych partnerów pod kątem wspólnych działań,

- zdiagnozowanie wspólnych potrzeb wszystkich partnerów,

- ustalenie kierunku współpracy,

- opracowanie wspólnej Strategii rozwoju obszaru partnerstwa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne, a w przyszłości może

stanowić podstawę otrzymania środków finansowych na przedsięwzięcie lub inwestycję korzystną

ekonomicznie dla uczestników porozumienia.

Sporządzająca projekt uchwały

Referent

Agnieszka Jackiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5E1AF28-63E3-41B9-8C4C-76E5F8F77FE1. podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

